



F-111/1/2011/NIOS/Media/M-465

Dated : 16.03.2018

अधिसूचना
Notification

स्वयं प्रभा चैनल पर एनआईओएस के प्राथमिक शिक्षा में डिप्लोमा कार्यक्रमों के प्रसारण के अनुसरण में यह अधिसूचित किया जाता है कि लाइव इंटरैक्टिव कार्यक्रमों का प्रसारण डीटीएच के वाग्दा चैनल नंबर 32 पर दिनांक 20 मार्च, 2018 से शाम 3.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक अवकाशों को छोड़कर प्रत्येक सोमवार से शुक्रवार तक किया जाएगा। इन कार्यक्रमों का पुनः प्रसारण शाम 5.00 बजे से शाम 7.00 बजे तक किया जाएगा।

उद्घाटन प्रसारण में प्रो. चन्द्र भूषण शर्मा, अध्यक्ष, एनआईओएस का उद्बोधन 20 मार्च, 2018 को दोपहर 3.00 बजे होगा जिसका सजीव प्रसारण किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए टोल फ्री नंबर 1800 180 2543 पर संपर्क करें।

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of the telecast of D.El.Ed programmes of NIOS on SWAYAM PRABHA, it is hereby constituted that the live interactive telecast of programmes on DTH Vagda Channel no. 32 will be commencing from 20th March, 2018 at 3.00 PM to 5.00 PM with repeat telecast from 5.00 PM to 7.00 PM on Monday to Friday except holidays.

The inaugural live programme will be addressed by Prof. C B Sharma, Chairman, NIOS on 20th March, 2018 at 3.00 PM.

For further information, Call on Toll free 1800 180 2543.

This issues with the approval of Competent Authority.

(एस के प्रसाद)

संयुक्त निदेशक (सीबीसी/मीडिया)

(S K Prasad)

Joint Director CBC (Media)

वितरण/Distribution:

1. सभी विभागाध्यक्ष, एनआईओएस / All Heads of the Departments, NIOS
2. सभी क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय केंद्र, एनआईओएस / All Regional Directors, Regional Centers, NIOS
3. अध्यक्ष महोदय की सूचनार्थ सहायक निदेशक अ.का. / AD (CMO), for kind information of the Chairman, NIOS
4. एसएपी को एनआईओएस वेबसाइट पर अपलोड कराने के अनुरोध के साथ / SAP, NIOS with a request to upload the same on NIOS website.
5. सभी कार्मिकों के लिए सूचना बोर्ड / Notice Board for all staff.
6. गार्ड फाइल / Guard File.